オープンカウンター方式による見積依頼の公示

下記のとおり、オープンカウンター方式による見積合せに付します。

令和７年６月２３日

支出負担行為担当官

金沢刑務所長 山 縣 一 光

記

１ オープンカウンターに付する事項

（１）件名 金沢刑務所工場併設食堂へのエアコン整備

（２）概要 金沢刑務所ユニット処遇Ａ課程工場の食堂にエアコン１台を整備

するもの

（３）納入期限 令和７年８月１２日（火）まで

（４）納入場所 石川県金沢市田上町公１番地 金沢刑務所

   詳細は、仕様書による

２ 競争参加資格

（１）予算決算及び会計令第７０条及び第７１条の規定に該当しない者であるこ

と。

   なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な

同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

（２）令和７・８・９年度法務省競争参加資格（全省庁統一資格）の資格の種類が

「物品の販売」において、Ｄ以上の等級に格付けされ、東海・北陸地域の競争

参加資格を有する者であること。

   なお、競争参加資格を有する者には、参加申込書等の提出期限までに各省各

庁からの「資格審査結果通知書」と同様の参加資格を有することが確認できる

ことを契約書等で証明した者を含む。

（３）その他、詳細は金沢刑務所オープンカウンター方式実施要領による。

３ 契約条項等を示す場所等

（１）契約条項を示す場所、実施要領等の交付場所及び問い合わせ先

   〒９２０－１１８２ 石川県金沢市田上町公１番地

   金沢刑務所矯正処遇部矯正処遇部門（作業） 担当：中島

   電話番号  ０７６－２２１－７３６７

   ＦＡＸ番号 ０７６－２２１－７３７４

   又は電子調達システム

（２）実施要領等の交付期間及び交付場所

  ア 令和７年６月２３日（月）から同年７月３日（木）までの平日午前８

   時３０分から午後５時までの間とする。ただし、午後零時１５分から午

後１時の間は除く。

  イ 金沢刑務所矯正処遇部矯正処遇部門（作業）事務室及び電子調達シス

テム

４ 見積書等の提出期限及び提出場所

（１）提出書類

  ア 「資格審査結果通知書（全省庁統一参加資格）」の写し又はそれに代

わる書類（上記２の（２）参照）

  イ 「暴力団排除に関する誓約書」

  ウ 「応札物品確認書」

  エ 「見積書」

（２）提出期限

  ア 「資格審査結果通知書（全省庁統一参加資格）」及び「暴力団排除に

関する誓約書」、「応札物品確認書」

令和７年７月７日（月）午後５時

    イ 「見積書」

    令和７年７月９日（水）午後５時

（３）提出場所

  ア 金沢刑務所矯正処遇部矯正処遇部門（作業）事務室へ持参又は郵送に

より、上記４（２）の受領期限までに提出すること。

  イ 見積書の提出に当たっては、封皮表面に「金沢刑務所工場併設食堂エ

アコン整備見積書在中」と記載すること。

５ 見積合わせの日時

  令和７年７月１０日（木）午後３時（非公開）

６ その他

（１）見積書に記載する金額は、仕様書で示す各項目の単価に予定数量を乗じて得

た額の総額並びに消費税及び地方消費税を加算した金額を記載すること。

（２）郵便等又は許可された民間事業者による信書の送達による見積りを認める。

（３）本件は、発注者の都合により、予告なく中止することがある。

（４）本件参加に当たっては、「金沢刑務所オープンカウンター方式実施要領」を

熟読すること。

（５）仕様書等を受領した者のうち、上記４の（２）に示す提出日時までに見積書

を提出しない場合は、本件への見積合わせを辞退したものとみなす。